A

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

'llbatuba- - Capua?dô-SU!fe/'

RESOLUÇÃO Nº. 05/2023
(Projeto de Resolução nº. 05/2023, da Mesa Diretora)

Altera a Resolução n. 02/2011, que
concede cesta básica aos estagiários
membros da Guarda Mirim de Ubatuba,
para incluir todo os estagiários da
Câmara Municipal de Ubatuba.

O Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Vereador Dr. Eugênio Zwibelberg ,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e ele, nos termos do artigo 25, inciso IV da Lei
Orgânica do Município, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1°. Fica a Câmara Municipal de Ubatuba autorizada a conceder produtos
alimentares de necessidade essencial a todos os estagiários desta Casa de Leis, bem
como, aos Guarda Mirins

Art. 2° Os beneficiários desta Resolução terão que comprovar frequência as
atividades de formação disciplinar e educacional.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ubatuba, 02 de agosto de 2023.

li
Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop- Ubatuba/SP- CEP 11690-604 -Tel.: (12) 3834-1500

www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail : secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br